[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РУССКО-ВЫСОЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е
от 06  июля 2017 года                                                                                                         № 26
	«О внесении изменений в решение Совета депутатов МО Русско-Высоцкое сельское поселение № 8 от 15 февраля 2017 года «О приватизации, муниципального имущества: Здание бани, назначение: нежилое, 1- этажное, общая площадь 367,2 кв.м., условный № 47-78-21/032/2005-343, 1976 года постройки»

	                В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и руководствуясь Уставом муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов МО Русско-Высоцкое сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области № 8 от 15 февраля 2017 года «О приватизации, муниципального имущества: Здание бани, назначение: нежилое, 1- этажное, общая площадь 367,2 кв.м., условный № 47-78-21/032/2005-343, 1976 года постройки» следующие изменения:
1.1. в п. 3. «срок до 30.06.2017 года» заменить на «срок до 30.09.2017 года».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение по адресу в сети Интернет: www.russko-vys.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования).
4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Русско-Высоцкое сельское поселение                                                                         Л.И. Волкова